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Bait Zone Kulki Przynętowe Monkey
Food Zadipowane 250ml - kulki
zadipowane

Cena 25,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy BZHBMF

Kod producenta BZHBMF

Kod EAN BZHBMF

Producent Bait Zone

Opis produktu

Bait Zone Kulki Przynętowe Monkey Food Zadipowane 250ml - kulki zadipowane
  

Kulki proteinowe firmy Bait Zone o zapachu bananowym. Oparte na wysoko odżywczym miksie z dużą dozą
protein mlecznych oraz mączki z orzechów tygrysich. W składzie znajduje się także koncentrat proteinowy i sól
morska, czyniąc go pożywnym i atrakcyjnym. Kulki Monkey Food z pewnością są bardzo dobrym wyborem jeżeli
chcesz nastawić się na amury, ale karpie także je uwielbiają.

 

Specyfikacja:

Kulki proteinowe o bananowym zapachu
Oparte na wysoko odżywczym miksie
Duża doza mączki z orzechów tygrysich oraz proteiny mleczne
Wzbogacone koncentratem proteinowym i solą morską
Żółta barwa
Bardzo atrakcyjne zarówno dla karpi jak i amurów

kulki w lekkim dipie 

 

Bait Zone

Biat Zone to polska firma, stworzona przez Arka i Mariusza, która
zajmuje się produkcją przynęt karpiowych. Produkty dostępne w
ofercie firmy BAIT ZONE są w pełni przygotowywane i produkowane
właśnie przez nich, począwszy od doboru składników miksów, ich
zmieszania i późniejszego zrolowania w gotowe kulki. Jako jedna już z
nielicznych firm gotowe kulki przygotowywane są na bazie całych jaj
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kurzych, które są nieodzowne w czasie produkcji kulek proteinowych
wysokiej jakości, posiadających odpowiednią strukturę i właściwości.
Ponadto „gotowanie” kulek odbywa się na parze (w parowarze),
dzięki czemu wszystkie wartościowe i rozpuszczalne składniki nie
wypłukują się w procesie produkcyjnym lecz dopiero w wodzie, w
łowisku. Kupując produkty Bait Zone otrzymują Państwo wysokiej
jakości produkt wyprodukowany w Polsce z wykorzystaniem
naturalnych składników i wysokogatunkowych ekstraktów,
połączonych w indywidualne receptury, które potwierdziły swoją
skuteczność na wielu łowiskach PZW jak również w czasie zawodów!
Tradycyjne metody produkcji z wykorzystaniem świeżych jaj kurzych
oraz proces parowania sprawia, iż oddajemy w Państwa ręce produkt
skuteczny, sprawdzony i uwielbiany przez karpie!

Historia Firmy Bait Zone

Początki były trudne, mnogość komponentów, kuszące opisy
produktów w katalogach sprawiały, że człowiek czuł się zagubiony
chwilami i chciał wszystko dodać do miksu by uzyskać „złotą kulkę”
lecz były to błędne działania. Trochę wody w „rzece upłynęło” ale ten
czas był dla nas niezwykłą lekcją i zbiorem różnych doświadczeń.
Pewne kombinacje wybranych komponentów wreszcie zaczęły
sprawiać, że na naszych matach witały coraz większe ryby, a kolejny
zasiadki były jeszcze bardziej owocne i efektywne!! To było to, to był
nasz sposób na ryby z dzikich wód PZW! Nasze własne kulki z
wybranych komponentów okazywały się zdecydowanie skuteczniejsze
w porównaniu z niektórymi gotowymi firmowymi wyrobami. Z racji
tego, iż wszystkie ryby łowiliśmy na własnoręcznie przygotowane
przynęty Arek namówił mnie byśmy stworzyli firmę karpiową skoro i
tak znajomi proszą nas o zrolowaniu kilku kilogramów kulek. Zaczęła
się zabawa z wymyślaniem nazwy naszej firmy i z racji tego, iż
administrowany przez nas portal nosił nazwę CARPZONE
postanowiliśmy że firmę nazwiemy BAIT ZONE!

I tak oto powstała nasza karpiowa firma, której właścicielami są
Arkadiusz Cichosz oraz Mariusz Niedźwiecki – karpiowi zapaleńcy,
którą swoją wiedzę i pasję przelewają w produkty dostępne dla
każdego karpiarza. Dzięki naszym doświadczeniom i wielu sezonom
spędzonych nad różnymi wodami, dużymi żwirowaniami, jeziorami,
zaporówkami o pow. przekraczającej 2400 ha, udało nam się stworzyć
indywidualne serie kulek, posiadające unikatowy skład miksu z
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precyzyjnie dobranymi i wyselekcjonowanymi składnikami i
atraktorami które ze sobą współgrają. Wyznajemy filozofię opartą na
doborze wysokogatunkowych mączek i ekstraktów połączonych ze
sobą w odpowiednich proporcjach które sprawiają, iż nasze kulki
pracują w wodzie równo i są stabilne. Odpowiednie składniki
zapewniają natomiast karpiom wartościowy pokarm po który chętnie
wracają, bogaty skład aminokwasowy, odpowiedni poziom wartości
odżywczych i atrakcyjny smak, a tym samym nasi klienci otrzymują
skuteczną przynętę!
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